[bookmark: _Hlk139871902]様式第５号（第９条関係）

生駒市商業エリア新規出店チャレンジ応援事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

生　駒　市　長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所：
団体名：
代表者職氏名：
〔担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　〕
電話番号：
電子メール：

令和　年　月　日生商第　号において交付決定があった生駒市商業エリア新規出店チャレンジ応援事業補助金について、下記のとおり実施したので、補助金交付要綱第９条の規定によりその実績を報告します。

記

１　事業の内容及び経費区分（別記）

２　事業の着手年月日　　　　（令和　　年　　月　　日）
令和　　年　　月　　日

３　事業の完了年月日　　　　（令和　　年　　月　　日）
				令和　　年　　月　　日

（注）申請内容を上段に（　）書き、実績を下段に記入する。
様式第５号（第９条関係）別紙

　１　事業の実施内容（実績報告時点）
	店舗の名称

	店舗住所

	ホームページ・SNS

	開業日

	営業時間・定休日

	従業員数

	実施内容（具体的に記入すること）

　　・事業の成果等
	[bookmark: _Hlk97285159]成果等（今後の事業計画・取り組み・課題についても記載すること）

２　収支決算書（申請書の開業資金に対応する実績）

	支出
	金額 (千円)

	収入
	金額 (千円)

	設
備
資
金
	内装

	自己資金

	外装・看板

	親族等からの借入金

	備品購入

	本補助金以外の補助金

	他（　　　　　　　）

	金融機関
からの
借入金
	調達済

	運
転
資
金
	原材料仕入れ

	審査済調達見込み

	諸経費支払い

	未審査

	広告宣伝

	他（　　　　　　　　　）

	他（　　　　　　　）

	合計

	合計

　　（注）収支の計は、それぞれ一致する。

３　補助対象経費の一覧
	経費種類
	内容
	支出金額（税抜）
	支出金額（税込）
	支出年月日
	支払先
	備考

	賃借料

	店舗改装費

	備品購入費

	広告宣伝費

	合計

[bookmark: _GoBack]４　その他の添付書類（補助対象経費に係るもの、全て写しで可。）
①　補助対象経費の領収書・支払いが確認できるもの
②　補助対象施設の賃貸借契約書（契約を締結したもの）
③　補助対象施設の整備に係る工事等請負契約書又は請書（契約を締結したもの）
④　実施状況の分かる成果物及び写真（日付のはいったもの）
⑤　営業許可証
⑥　事業の開業がわかるもの
以上